
   

                                                                                

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 
Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон  

хиуынаффæйады администраци 
 У Ы Н А Ф Ф Æ                                

 
Администрация местного самоуправления 

Пригородного муниципального района 
Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 от 03 декабря  2024 г.             с. Октябрьское                                                        № 463 

О внесении изменений в Приложение 2  
Постановления №235 от 29.05.2024  

«О создании комиссии по проведению осмотра жилого дома в целях 
предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, на территории Пригородного муниципального района»  
 

В целях актуализации муниципального правового акта постановляю: 
1. Внести в Постановление №235 от 29.05.2024 «О создании комиссии 

по проведению осмотра жилого дома в целях предоставления земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, на территории 
Пригородного муниципального района» (далее – Постановление) следующее 
изменение:  

- приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции: 
 

Приложение 2 
к постановлению  

АМС Пригородного муниципального района  
№235 от29.05.2024г. 

 
Состав комиссии по проведению осмотра жилого дома в целях предоставления земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, на территории Пригородного 
муниципального района 

 
 Должность       ФИО 
Председатель 
комиссии 

Заместитель главы АМС Пригородного 
муниципального района  

Плиев Алан 
Федорович 

Члены комиссии Начальник Управления земельных и 
имущественных отношений 

Шавлохова Лариса 
Руслановна 

 Начальник отдела имущественных 
отношений 

Короева Алла 
Юрьевна 

  



 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации в сети «Интернет» www.prigams.ru. 
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного 
муниципального района Плиева А.Ф. 
 
 
 
 
Глава  администрации                                                    Р.А.Есиев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Главный специалист-архитектор отдела 
строительства,  архитектуры и жкх 

Цибиров Руслан 
Хаджи-Муратович 


